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MT90820AL1 Details PDF

MT90820AL1
Teilenummer MT90820AL1
Hersteller Microsemi

Beschreibung IC DGTL SWITCH 2048X2048 100MQFP

Verfligbare Menge 191 pcs in stock

Datenblatter MT90820AL1.pdf

Preis und Lieferzeit online anfordern

MT90820AL1 Price or Email us: Info@ariat-tech.com

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Technische Information von MT90820AL1

Hersteller-Teilenummer MT90820AL1 Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)

Hersteller Microsemi Beschreibung IC DGTL SWITCH 2048X2048 100MQFP
Paket / Fall Tray Verfligbare Menge 191

Spannungsversorgung 475V ~5.25V Supplier Device-Gehiuse 100-MQFP (14x20)

Serie - Leistung (W) -

Verpackung Tray Verpackung / Gehiuse 100-BQFP

Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C Zahl der Schaltkreise 1

Befestigungsart Surface Mount Schnittstelle -

Enthalt - Funktion Switch

Strom - Versorgung 170mA

MT90820AL1 191 pcs Neu und original auf Lager, MT90820AL1-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, MT90820AL1 Microsemi mit Garantie

und Vertrauen bestellen. Anfrage MT90820AL1: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir MT90820AL1
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Teilenummer

MT90820AP1

MT90823AL

MT90823AG2

MT90823AG

MT90820AP

MT9082

MT9080BP

MT9080BP1

MT90820AL QFP

MT90826AG2

MT90823AB

MT90823AB1

MT90820AL

MT90812APR1

MT90826AG

MT9080AP

MT90812AL1

MT90812AP1

MT90810AK

MT90823AL1

Beschreibung

MT90820AP1 ZARLINK

MT90823AL MITEL

IC DGTL SWITCH 2048X2048 120BGA

IC DGTL SWITCH 2048X2048 120BGA

MT90820AP MITEL

MT9082 MATRIX

MT9080BP PLCC84

MT9080BP1 ZARLINK

MT90820AL QFP MITEL

IC DGTL SWITCH QDX QUAD 160BGA

MT90823AB ZARLINK

IC DGTL SWITCH 2048X2048 100LQFP

MT90820AL MITEL

IC DGTL SWITCH IDX 64X64 68PLCC

IC DGTL SWITCH QDX QUAD 160BGA

MT9080AP MITEL

IC DGTL SWITCH IDX 64X64 64MQFP

IC DGTL SWITCH IDX 64X64 68PLCC

MT90810AK ZARLINK

IC DGTL SWITCH 2048X2048 100MQFP

Hersteller

ZARLINK

MITEL

Microsemi Corporation

Microsemi Corporation

MITEL

MATRIX

PLCC84

ZARLINK

MITEL

Microsemi Corporation

ZARLINK

Microsemi Corporation

MITEL

Microsemi Corporation

Microsemi Corporation

MITEL

Microsemi Corporation

Microsemi Corporation

ZARLINK

Microsemi Corporation

Menge

200 pcs

3000 pcs

500 pcs

151 pcs

1251 pcs

1150 pcs

333 pcs

110 pcs

304 pcs

500 pcs

13 pcs

106 pcs

450 pcs

500 pcs

1179 pcs

109 pcs

500 pcs

500 pcs

150 pcs

500 pcs

MT90820AL1-Lager MT90820AL1 Preis MT90820AL1-Elektronik MT90820AL1-Komponenten

MT90820AL1 Inventar MT90820AL1 Digikey Lieferant MT90820AL1 MT90820AL1 online bestellen

Anfrage MT90820AL1 MT90820AL1-Bild MT90820AL1 Bild MT90820AL1 PDF

MT90820AL1 Datenblatt MT90820AL1 Datenblatt herunterladen Hersteller Microsemi

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
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